# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

**Lateinisch-deutsche Sammelhandschrift des Heinrich  
Otter - Cod. St. Blasien 77**

**Schera, Heinrich Otter de  
[Italien, Konstanz], [1439-1442]**

"De lusore"

[urn:nbn:de:bsz:31-51901](#)

mittate si talis medicina adhibe qd ego i castitate  
mea se cum xpi adiutorio p manebos tunc ille  
quando ab ipa petens q plumb & segis monachum  
reheavit & postea vitam duxit illa i constituta  
& bona opibz p manente et

### De peccato

**G**eneraliter omne peccatum fugiendum est, de mortibz placet  
et deo dispergit hoi nosce p mihi patr p hoc dya  
se temptat hoiem ut i peccatum p caput Gregorius  
lispidus temptare temptat dyal ut saltu redio virat  
Sed m patr p hoc qd deus se e patribz peccatum defere  
sic de i ereditate ornatiss hora pectori i gemult  
omni pectori suoz no rectitudinibus amplius Te pax  
p hoc qd deus nlm tm diligit n pecto eu duxit  
item patr qd filiu suu tradidit ut peccatum deficeret  
& mecum sum littere pati pmissit lucas Et tua  
ipig aut p tis. gla. De exercicio gregorius Cruxq;  
peccatum pta mera meruerit et

### De exodus con diuite.

**I**nuidam duas i uitanit omnes suos ad quiniam  
int qd quida Rusticus i uitanit tu ad torenam  
tum regent i uia multa sumunt qui scias re  
clamarebz se prosteauit ad aqua sum fodiendi  
& de illa vendee pleniu haust flostra ad locum q  
uius pueriens met q mede met bibit potuit  
Ex ian vere celebrato quinuo i medicina supra  
ipsenam omni puorum emisit & miserabilis  
certatio & exercita. Nota ille duas e deus Co  
uinui dies iudicij, iquo iustas dabit eterna  
glia aqua sume delicia bonoz spalui Rusticui  
qui vocat hys ad h uite e n die iudicij re  
uende qd nec apti exiit liberi conscientie atque  
sabit em conscientia & qda testimonia exhibebit  
de malis xpi amis qui habitant i tabernaclo

### Delusione

**I**ludore ydolateriam inturcent proximi cohererunt  
multa bona pdat p remi p lac qd has habendu  
dum suu diligit & ipm i uotat & plus obedit

meille. quia scis Maximi qd ille dedit tibi pallium  
ut totum hunc Ordinem patrum qd pauciores ad ludum  
ad apertam in terram ppea qui locutus taxillos. affre  
lumen omnes spectant ymo pdeigit illis quod tu ut  
se misericordias et teum patrum qd pdegit quam et temp  
Dyalq aut in qua pdegit ad mithis lucratis duas alas

De pto qui sagittauit deu

**I**udens maledictione in tueret plura pta qmunt  
stultu se ostendit de pma vfa maledictus qui cedet  
anno 27 par. ibi sunt uicamenta maledictos  
anno farta blasphemia con tales qmpt statu pum  
intere sicut quida pica ut p oculos et sui statu  
evilieent se quida voluit signare deu et signata  
cedent ceuentata doctru par qd illu oed men  
quilit e tempo flendi et tempo redendi

Sed caritate qd hnt aie in celo

**A**lma fortun ad sumum iudice et i illu respicit  
et que angu et resabilitate desiderant pspare  
tue gaudio illo gaudet qd oculi no videt nec  
dureis audiuit nec i ore heis ascendit qd pcam  
deq diligentibz se qd iam videt suu reatorum  
suu redemptore et suu pteatore qui moa  
voluit ut eu vniuersaret qui corona pomea  
pcauit et tecras ut eam coronaret in celis qd  
iam liberauit eam de pteato i mtoz et magni  
fitauit i chozo angloz vno vfa No erit tibi  
amploq sol ad lucendu qd nem neq splendor  
lumen illuabit te Oz dne erit tibi i luce sepi  
na et deus tuus tibi i gloria tua No ocedat tibi  
sol tuus et luna tua no mmuovere qd  
erit tibi dnb i luce et qd plebit tibi luctu tibi  
Vnde ultra qd tunc i redicunt cubituli sumi  
regis et sumia propria pcam vnde illud ha  
rietis aquas et audio defontabz sol. vnde  
em quali no sumus scis fluat vel pcedat ap  
tore pteis et filii et tunc oia qd pnt in celo et  
preno et i mundo respicit et ipso iocundat et levat  
qd videt eu i quo e ois gloria omne gaudiu omnis